
Dizdar Tesktil Yönetim Kurulu Başkanı Cüneyt Dizdar, Bilecik 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün'ü 

makamında ziyaret etti. Başkan Yardımcıları Yüksel Gökçedağ ve 

Ercan Öztürk hazır bulundu.

Ziyaretlerinden dolayı Cüneyt Dizdar'a teşekkür ederiz.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği liderliğinde, Odamızın koordinasyonunda eğitim yardımları kapsamında her yıl 
olduğu gibi bu yılda eğitime destek vermeye devam ediyor.
Yönetim Kurulu Bşk.Yrd. Yüksel GöKÇEDAĞ, Yönetim Kurulu Bşk.Yrd. Ercan ÖZTÜRK ve Genel Sekreter Doğan Gürkan 
AKYOL, Bilecik İl Milli Eğitim Müdürü Mustafa Sami AKYOL’u makamında ziyaret ederek, Merkez ve İlçe okullarında 
ihtiyaç sahibi öğrencilerimize iletilmek üzere kışlık bot yardımlarını teslim ettiler.
Her yıl olduğu gibi, bu yıl da İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından belirlenen ihtiyaç sahibi öğrencilerimize kışlık bot 
yardımı sağladık. İhtiyaç durumlarına göre belirlenen kışlık botları, odamız üyesi esnaflardan temin ederek İl Milli 
Eğitim Müdürlüğümüze, il merkezi ve ilçelere ulaştırılmak üzere teslim ettik. Bu yardım vesilesiyle, soğuk kış 
günlerinde ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin yüzlerini bir nebze de olsa güldürebildiysek ne mutlu bizlere ve bu hayırlı işe 
vesile olanlara. Eğitime yapılacak her katkı, ülkemizin refahı için atılmış en büyük adımlardandır.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası; Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Yüksel 
Gökçedağ, Başkan Yardımcımız Ercan Öztürk ve Meclis Üyelerimiz Bilecik’te 
hizmete giren Can Fit Jimnastik&Plates yeni işyerinin açılışına katıldı.
TSO olarak ticari hayatın canlanmasına katkı veren işletme sahibi Ömer 
Faruk Can’ı tebrik ederken yeni işyerinin hayırlı bol kazançlı olmasını 
temenni ediyoruz.



Bilecik Valisi Sn. Şefik AYGÖL himayelerinde, Odamız Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Murat ÖZÇELİK ve protokol heyeti ile birlikte 2023 yılı porselen sofra ve 
mutfak eşyası kategorisinde ihracat şampiyonu, ülkemiz ve dünyada HORECA 
(Hotel Restoran Cafe) sektörünün en önemli tedarikçisi olan "Bonna Porselen" 
fabrikamızı ziyaret ettik.
Firma sahibi Tahsin AŞKAN’a İlimize ve Ülkemize sağladığı katma değer ve nazik 
ev sahipliği için teşekkür eder çalışmalarında başarılar dileriz.



Bilecik Valisi Sn. Şefik AYGÖL himayelerinde, Odamız Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Murat ÖZÇELİK ve protokol heyeti ile birlikte vip araç koltukları ve iç 
dizayn tasarımı yapan "İkiel Tasarım" fabrikamızı ziyaret ettik. 
Firma sahibi Sedat MEŞE’ye, Tayfun AYDIN’a İlimize sağladığı katma değer ve 
nazik ev sahipliği için teşekkür eder çalışmalarında başarılar dileriz.



Odamız üyesi, Ülkemizde seramik alanındaki firmalara 400 farklı renk çeşidi ile seramik ve sır 
boyası üreten tek firma olmasıyla dikkat çeken "T.S.Y Teknolojik Seramik" fabrikasını Bilecik 
Valisi Sn. Şefik AYGÖL himayelerinde, Odamız Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Murat ÖZÇELİK ve 
protokol heyeti ile ziyaret ettik.
Firma sahibi aynı zamanda SERPODER Seramik Porselen Cam Eşya Sanayicileri ve İş İnsanları 
Derneği Başkanı Adnan Çiftçi'ye ilimize yaptığı yatırım ve nazik ev sahipliği için teşekkür eder 
çalışmalarında başarılar dileriz.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası; Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Yüksel Gökçedağ, Başkan 
Yardımcımız Ercan Öztürk, Meclis Üyelerimiz, Kadın Girişimciler Kurul Üyelerimiz ve Oda 
Personelimizin katılımı ile Bilecik İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu ve Oda Üyemiz Elif Açıkgöz 
Aşkar’ın Bilecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi çevresinde hizmete giren Can Hilal Medikal 
yeni işyerinin açılışına katıldı.
TSO olarak ticari hayatın canlanmasına katkı veren işletme sahibi ve Odamız Üyesi Elif 
Açıkgöz Aşkar’ı tebrik ederken yeni işyerinin hayırlı bol kazançlı olmasını temenni ediyoruz.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Murat Özçelik ile beraber Cezayir temasları kapsamında Cezayir Büyükelçisi Sayın M. Mücahit Küçükyılmaz
ile görüştü. 
Görüşmeye Cezayir Ticaret Müşaviri ile Türkiye İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) Cezayir 
Koordinatörü Gökçen Kalkan katıldı.
Yapılan toplantıda Bilecik ve Cezayir arasındaki ticari ve ekonomik işbirliğinin geliştirilmesi, Bilecik 
ihracatının yapılacak ikili ticari anlaşmalar ile artırılması konuları ele alındı. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün ve beraberindeki heyeti Cezayir'de sıcak ve samimi duygularla 
ağırlayan Cezayir Büyükelçimiz Sayın M. Mücahit Küçükyılmaz'a teşekkür ederiz.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın Mehmet Ergün, Cezayir 

temasları kapsamında Cezayir 

Enerji ve Madenler Bakanı Sayın 

Mohammed Arkab'ı ziyaret etti.
Görüşmede enerji ve madencilik 
sektörü başta olmak üzere mermer, 
granit, alüminyum alanındaki 
gelişmeleri ve Bilecik'in potansiyeli 
ele alındı. 
Köklü siyasi ve tarihi bağlara sahip 
olduğumuz dost ve kardeş Cezayir 
ile stratejik ortaklığımızın, 
ülkelerimizin kalkınması ve refahı 
için önemli zemin oluşturduğu 
konusunda mutabık kalındı.



Z

ODAMIZ VE MEYBEM A.Ş. İŞBİRLİĞİ’NDE “MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM SATIM SORUMLUSU SEVİYE 5 
MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ” SINAVLARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
Odamız ve TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik Belgelendirme A.Ş. tarafından yürütülen 2 gün süren “Motorlu 
Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu Seviye 5 Mesleki Yeterlilik Belgesi” sınavları Odamızda yapıldı.
Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN; “Sınavlara giren tüm katılımcılara başarı dileklerini ileterek, 
Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu ve diğer meslek grupları içinde gerekli olan belgelendirme 
sınavlarının düzenlenmesine devam edileceğini sözlerinde belirtti.”
Oto Alım Satım Sorumlusu Seviye 5 Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavının performans etabı için işletmesini 
bize tahsis eden değerli Oda üyemiz “Bayram Otomotiv” sahibi Erhan BAYRAM’a desteklerinden dolayı 
teşekkür ederiz.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Kasım ayı Meclis Toplantısı, meclis 

toplantı salonunda Odamız Meclis Başkanı Şermin KAHRAMAN 

Başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN ve 

meclis üyelerimizin katılımları ile gerçekleştirildi. Toplantıda 

gündemdeki maddeler görüşülerek karara bağlandı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi 

Odası Sicil Müdürümüz 

Nahit Menteşe, Odamız 

yeni üyesi “ Büşra Atiktürk

Emir Atik Sigorta Aracılık 

Hizmetleri ” sahibi Büşra 

Atiktürk Emir'i tebrik 

ederek, çalışmalarında 

başarı, işlerinin bereketli 

olması dileklerinde 

bulundu.



Gölpazarı İlçemizde yeni göreve başlayan Kaymakamımız Sayın 

Feyza Nur KILIÇ'a, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Kıymetli eşi Bilgen Ergün ve 

Meclis Üyemiz Cafer Elmas hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Misafirperverliği için Sayın Kaymakamımız Feyza Nur KILIÇ'a

teşekkür ederiz.



Gölpazarı İlçe Kaymakamı Sayın Feyza Nur KILIÇ başkanlığında ilçemizde 
kurulacak olan Gölpazarı Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili 
toplantı yapıldı. 
Toplantıya Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Ergün, Meclis Üyesi Cafer Elmas , Gölpazarı Belediye Başkanı 
Hayri Suer, Bilecik il müdürleri ve OSB yönetim kurulu üyeleri katıldı.



BEBKA 2024 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında kabul edilen 'Yerel Miras, Güçlü 
Çiftçi: Bilecik'in Kırsal Kalkınma Yolculuğu' başlıklı projemizin ilk toplantısı yapıldı. 
Toplantı projenin 'Coğrafi İşaret' eğitim ve danışmanı olan Mesut Kaplan öncülüğünde; 
Bayırköy Belediye Başkanı Aykut Dilsiz, Bilecik Hurması üreticileri Ahmet Zengin ve 
Hüseyin Yıldız, Ziraat Mühendisi Mustafa Baştemir, BEBKA Bilecik Uzmanı Yiğit Şahal ve 
Odamız Proje Uzmanı Aslı Onur'un katılımlarıyla yapıldı. 
Bilecik Hurması'nın Coğrafi İşaret Tescil yolculuğunun ilimize hayırlı olmasını dileriz.



Önceki dönem Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı ve Eskişehir 

Milletvekili Sayın Fatih Dönmez'in kızı Sena ve Ahmet çiftinin 

yapılan düğün törenine Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet Ergün Meclis Başkanı Şermin Kahraman, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yüksel Gökçedağ, Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi Murat Özçelik ve Disiplin Kurulu Başkanı 

Harun Öztürk katıldı.



BİLECİK İL KAGİK İCRA KOMİTESİ ÜYELERİNİN KATILIMI VE BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODAMIZIN EV SAHİPLİĞİNDE 
KASIM AYI OLAĞAN İCRA KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
Bilecik İl KAGİK İcra Komitesi Üyelerinin katılımı ve Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odamızın ev sahipliğinde Kasım ayı 
Olağan İcra Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.
TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Nedime Filiz Eğilmez ve ev Sahibi Başkan Yardımcısı Berna 
Akdemir Çelik başkanlığında toplantımızın gündemleri görüşülerek karara bağlandı. Toplantıya Başkan Nedime Filiz 
Eğilmez, Başkan Yardımcıları Berna Akdemir Çelik, Tuğba Akbaş İbiş, Kurul Üyelerimiz; Hatice Can, Kadriye Olgun, 
Merve Ünsal Nihan Arıç, Nur Alün, Sevim Özer Türkmen ve Bilecik TSO Personelimiz Yasemin Kapukaya katıldı.
Kadın Girişimciler İcra Kurulunun gündem ve kararların konuşulduğu toplantı dilek ve temennilerle sona erdi.



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Bilecik İrtibat Bürosu’nda, Avrupa Birliği (AB) 
tarafından aday ülkelere destek sağlamak amacıyla oluşturulan IPARD Programı kapsamında, Bilecik’te 
desteklenen ilk projenin sözleşmesi imzalandı.
Osmaneli’nin Çerkeşli Köyü’nde İsa Genç’e ait Çerkeşli Soğuk Hava Entegre Tesisi Sanayi ve Ticaret 
Limited Şirketi tarafından hazırlanan Çerkeşli Soğuk Hava Deposu Projesi (Modernizasyon ve Makine-
Ekipman Alımı) projesi onaylanırken, 19.089.923 TL yatırım bedelinin yüzde 50’sine 9.608.824 TL hibe 
desteği sağlandı.
İmza törenine Bilecik Valisi Sayın Şefik Aygöl, İl Tarım ve Orman Müdürü Necmettin Yoldaş, Bilecik Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Öztürk, Sayman Üyesi Murat Özçelik ve Bebka
Yatırım Ofisi Koordinatörü Banu Çiçek katıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ercan Öztürk'ün oğlu Ömer ve Ayşe çiftinin nişan töreni yapıldı.
Çiftimizin yüzüklerini Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Ergün tarafından takıldı. Öztürk ailesinin nişan 
törenine Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyelerimiz katılım sağladı.
Genç çiftimize evlilik yolunda attıkları ilk adımılarını kutlar bir ömür 
mutluluklar dileriz.
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